
 
 
 
 
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELLA PENISOLA SORRENTINA 
per conto del Comune di Piano di Sorrento (NA) – C.F. 00385130638 

 
Bando di gara 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza della Penisola Sorrentina - Piazza 
S.Antonino n. 1 - 80067 Sorrento - Ufficio CUCPS - www.comune.sorrento.na.it - PEC: 
cuc@pec.comune.sorrento.na.it - per conto del Comune di Piano di Sorrento (NA). 
Documentazione: Piattaforma Elettronica TUTTOGARE - https://cucpenisolasorrentina.tuttogare.it - 
www.comune.pianodisorrento.na.it. 
Oggetto: Intervento di "Consolidamento e manutenzione straordinaria rampe Marina di 
Cassano (1° LOTTO)" in conformità al progetto esecutivo approvato con D.G.C. n. 179 del 
29/10/2019. CIG 8186240AF2; CUP B17H17002250007 - CPV: 45233140-2 - Codice NUTS: 
ITF33. Importo complessivo: € 1.612.163,59 oltre iva. Durata: 8 mesi. 
Procedura: aperta - art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 - offerta economicamente più vantaggiosa artt. 36, 
c. 9 bis e 95 c. 2, del D.Lgs. n 50/2016. Termine ricevimento offerte: 26/06/2020 ore 12:00. Vincolo 
offerta: 180 gg. Apertura offerte: 30/06/2020 - ore 10:00. 
  

Il responsabile della stazione appaltante 
arch. Francesco Saverio Cannavale 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 119 del  1 Giugno 2020


	BURC n. 119 del  1 Giugno 2020

